Siedlec (Sielec), Sielec,  
ostr., Ostrowta.

SGKP IV, 313 Sielec 79 osad, 298 mt.

Szyedlizec

Ostrow

(1516)

25<sup>III</sup>

" epus <sup>gracia sua</sup> Vindob. Albertum Comorowitzi prosequi volens et  
ipsius et matris sue kmethones et incolae de villis s. et  
cabatiz in cruda radice erectis et locatis et quorum  
kmethonum data et ipsi asserunt nondum expirant a  
soluicione sine dacione decime manipularis, hinc ad tri-  
ennium absoluit tati sub conditione, quod dicti kmethones  
loco dicte decime manip. -- anni presentis pro f. s. Michaelis  
pro futuro de singulis mannis per 10gr. et pro anno futuro  
videl. 1517 per 20gr. et pro residuo et tertio anno vid. 1518  
per 30gr. in 2 -- mense sue Rev. s. tati solvant. Quarto  
vero anno et impost perpetue -- decimam manipula-  
rem -- erunt astribi. -- "

ADJ. RT., Ep. 2, 174